
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234953/

Código da publicação: 234953

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:03:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 26/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
USINAGEM DE MOTOR PARA O VEÍCULO TRATOR MASSEY FERGUSON 275 PERTENCENTE À
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
USINAGEM DE MOTOR PARA O VEÍCULO TRATOR MASSEY FERGUSON 275 PERTENCENTE À
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234953/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-pecas-e-prestacao-de-servico-de-span-stylebackground-colorwhitecolor222222usinagem-de-motor-para-o-veiculo-trator-massey-ferguson-275-pertencente-a-secretaria-de-agricultura-do-municipio-de-arco-irisspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4efb1c80ff4ab3e45c677ba908d820d.pdf

